
     

COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

SETTORE FINANZE
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°  88  DEL 19-05-2014
   
Oggetto:  Fornitura materiale vario  per le Elezioni Europee 2014.

    CIG: ZF50F3886E

IL CAPO  SETTORE

Premesso che :
-  con nota prot. 203 Tec. del 07/05/2014 il Capo Settore Tecnico Ing. Guglielmo Spanò  ha richiesto la
fornitura di  materiale vario per la preparazione dei seggi elettorali in previsione dello svolgimento delle
Elezioni Europee 2014;
-  il  con  determina  n.  132 del  06/05/2014  del  Capo  Settore  amministrativo  Avv.  Mario  Picone è  stata
impegnata  la  somma  di  €.  2.000,00   occorrente  per  l'acquisto  di  materiale  vario  necessario  per  gli
adempimenti in occasione delle eleioni Europee del 25 maggio 2014 imputandola all'intervento 4.00.00.05
del redigento bilancio 2014, impegno n. 345/14;
Considerato che trattasi di spesa volta ad assicurare il normale funzionamento del servizio;
Visto che da una ricerca sul MEPA il prodotto  sopracitato non risulta presente;
Vista la richiesta di preventivo n.4 del 12/05/2014 alla quale ha  rispostouna sola ditta:  Tecnoredil srl che ha
presentato il preventivo acquisito al n/s protocollo generale in data 13/05/2014 al n. 11469 dell' importo 
€.  258,35 Iva compresa,                   
Richiamato l'art. 6 del regolamento per il servizio economato approvato con delibera di Consiglio comunale
n. 189 del 25.08.1984 e successivamente modificato con delibera consiliare n. 78 del 07.05.1987 e con
delibera  consiliare  n.  241  del  19.08.1991 che  stabilisce  che  l'economo comunale  ..”  è  incaricato  della
provvista e delle riparazioni dei beni mobili, degli stampati, della carta, degli oggetti di cancelleria , ecc.”;
Accertato che la fornitura di che trattasi rientra negli  importo massimi L. 1.000.000 corrispondenti  alle
attuali  € 516,46;
Visto il  D.L.vo  n°267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA
Per la causale in premessa di:

1) Di approvare il preventivo per la fornitura di  materiale vario per la preparazione dei seggi elettorali in
previsione dello svolgimento delle Elezioni Europee 2014, di cui alla richiesta del settore tecnico prot. n°
2034 del 07/05/2014 e alla determina del capo settore amministrativo n. 132 del 06/05/2014, presentato dalla
ditta Tecnoredil Srl con sede in Scicli C.so Garibaldi n. 270 e acquisito al n/s protocollo generale in data
13/05/2014 al n. 11469  di €. 258,35 Iva compresa;  
- di affidare la suddetta fornitura alla ditta Tecnoredil Srl;
3)- di dare atto che la somma complessiva di € 258,35, occorrente è stata impegnata con determina del Capo
Settore  Amministrativo Avv. Mario Picone   n. 132 del 06/05/2014 impegno 345/14;
4)- di autorizzare l'economo comunale a provvedere ad emettere il buono d'ordine.

                   F.to              IL CAPO SETTORE
               Dott. ssa  Grazia Maria Galanti

C:\Documents  and  Settings\g.ferro\Desktop\Ferro\da  pubblicare\det.  n.  88-2014  Fornitura  Materiale  vario  di  ferramenta  per  Elezioni  Europee
2014.doc



SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno  n.           345/14

Liquidazione  n.

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

               F. to   Il Responsabile del Settore Finanze
            (Dott. ssa Grazia Maria Galanti)

                                                                                           _________________________
======================================================================

C:\Documents  and  Settings\g.ferro\Desktop\Ferro\da  pubblicare\det.  n.  88-2014  Fornitura  Materiale  vario  di  ferramenta  per  Elezioni  Europee
2014.doc


